
UCHWAŁA NR 1413/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „XIII Beskidzki  regionalny  turniej badmintona 

Olimpiad Specjalnych” 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. 
„XIII Beskidzki regionalny turniej badmintona Olimpiad Specjalnych” organizowanego przez Oddział 
Regionalny Olimpiady Specjalne Polska - Beskidzkie (siedziba: 34-123 Chocznia, Kaczyna 50), którego 
szczegóły określa uproszczona oferta złożona dnia 20 kwietnia 2023 r., wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 2 
000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E9210B-1DE5-415D-8250-2A71D290F58B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


